tur, ut ritus noster in Suo jure, moribusque Ecclesiasticis per
omnia intactus atque illaesus couservetur, ita tamen, ut Rimni-
cense Episcopale munus Suam & Reverendissimo Albae Graece
Metropolita Moyse Petrovich habeat dependentiam. Eapropter'
Excellentiam Vestram omni, quo competit obsequio rogamus,
dignetur nos in his moribus nostris ecclesiasticis a tot annorum
spatio etiam sub Ottomanico Jjugo inviolate observatis, atque a.
moderno Augustissimo Imperatore nostro clementissime confip-
matis, sub praefati Albae Graecensis Metropolitae auspiciis (cui
ctiam hac vice toties dicti Rimnicensis episcopi de morte notj-
tiam damus) adversus illegalem saepius nuncupati Dominj [p
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spectoris praetensionem tueri ac conservare, quatenus sununopere
in hoc contristatus Ecclesiasticorum, Seculariumque animus ul-
terioris consequentiae ac praejudicii suspictonem sibi excutere
possit. Quam Sacratissimae Caesareae Majestatis Clementiam et
Excellentiae Vestrae piarum causarum intuitu praestandam ma-
nutentionem tum pro Clementissimi Domini Domini nostri fausto
Imperii statu, ac prospero armorum successu: tum pro longaeva
Excellentiae Vestrae vita atque incolumitate, in hac Provincia
residens universus coetus spiritualis incessanter fusis ad Deum
precibus demerere conabitur; Quemadmodum et nos omni oc-
currentiarum genere indefessi manebimus.
Excellentiae Vestrae
Servi obligatissimi et obsequiosissimi,
Georgius Cantacuzenus.
Crajovae 18-va Dec. 1725.
Gregorius Ballianul,
Rudolphus Golescul,
Elias Stirbei.
Ad mandatum Caes. Regiae Administrationis:
Nicolaus de Porta

P.S. Oretenus peragendae uberioris hujus rei explicationis causa.
Dominum Stajko Bendseskul & gremio nostro Consiliarium, cum
praeterea jam Rimnicii existat, una cum alio eidem adjuncto
Bojarone in Transilvaniam mittere coacti sumus; priorem quidem
ad Excellentiam Vestram, posterius autem memoratum ad Illus-
trissimum Dominum Excelsae Camerae Aulicae Consiliarium Li-
berum Baronem de Vichter; quibus ut Excellentia Vestra gra-
tiose adesse, benignamque resolutionem praebere dignetur, de-
bito cum respectu rogamus; aut vero si praerecensitum nego-
tium sua authoritate avertere non posset ad ‘Augustam Imperia-
lem Aulam aliquem ex parte Provinciae ut mittamus pro Ex-
cellentiae Vestrae recommendatione ac permissione instamus.

(Kriegsarchiv. Hoflriegsrath. 1724, Febr. 382. Exped)
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Baron de Vichter citre Tige.

27 Decemvrie 1725,